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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/josera-sensiplus-4kg-p-154061.html

Josera SensiPlus 4kg

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Waga

Faza zycia

Specjalna potrzeba

Smak

Specjalna potrzebaffiltr)

Smak(filtr)

Wielkos¢ pupila

Opis produktu

48 godzin

4032254211716
4032254211716

4000

Dorosty

Wrazliwy uktad pokarmowy
Kaczka

Uktad pokarmowy

Kaczka

Bez ograniczen producenta

Josera SensiPlus 4kg to idealna karma dla dorostych pséw z wrazliwym uktadem pokarmowym. Dzieki wysokiej jakosci
sktadnikom, Twoje zwierze otrzyma petnowartosciowy positek, ktéry wspiera jego zdrowie. Karma jest wolna od sztucznych
barwnikéw i konserwantéw, co czyni ja bezpiecznym wyborem dla Twojego pupila.

W sktadzie znajdziesz maczke drobiowa (w tym 15% kaczki), kukurydze petnoziarnista, ryz oraz ttuszcz drobiowy. Te sktadniki
wspierajg zdrowg skére i ISnigca siers¢. Karma nie zawiera sktadnikédw potencjalnie alergennych, co czyni jg odpowiednia dla
wrazliwych pséw.

Analiza sktadu:

Biatko surowe: 24%

Oleje i ttuszcze: 12%
Witékno surowe: 2.3%
Popiét surowy: 7.0%
Wapn: 1.45%

Fosfor: 1.0%

S6d: 0.4%

Kalorycznos$¢: 3660 kcal/kg

Dawkowanie:

Waga psa Mata aktywnosc
10 kg 859

20 kg 140 ¢

30 kg 190 g

40 kg 240 ¢

60 kg 350 g

80 kg 400 g

Normalna aktywnos$¢
1159
193 ¢
260 g
325¢
455 g
545 g

Wysoka aktywnos¢
145 g
245 g
330¢
41049
560 g
690 g

Opakowanie z zamkiem btyskawicznym pozwala na tatwe przechowywanie, co zapewnia dtuzszg Swiezos¢ karmy.
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